Rua Dr. Bruno Cichon, 190 – Centro – Araucária – Paraná – CEP 83.702-330
www.cohabaraucaria.com.br – 3031-8400 – CNPJ: 07.374.555/0001-42

EXTRATO DE TERMO CONTRATUAL Nº 004/2023
PROCESSO DIGITAL N° 65549/2023

PROCESSO DE DISPENSA N° 004/2023

CONTRATANTE:  Companhia Municipal de Habitação de Araucária - COHAB ARAUCÁRIA

CONTRATADA:  LIGGA TELECOMUNICAÇÕES S.A.

CNPJ:   04.368.865/0001-66

OBJETO:  Contratação de serviços de serviços de fornecimento de link de acesso à internet de alta
velocidade, com no mínimo 50 Mbps, dedicado com disponibilidade integral da banda para a
rede de dados da Companhia Municipal de Habitação de Araucária, em conformidade com
as normas de regulamentação da Agência Nacional de Telecomunicações.

PRAZO:   O prazo para a execução dos serviços é de 12 (doze) meses, contados da data da assinatura

do contrato.

VALOR: R$ 14.547,24 (Catorze mil quinhentos e quarenta e sete reais e vinte e quatro centavos),
sendo 12 parcelas mensais de R$ 1.212,27 (Um mil, duzentos e doze reais e vinte e sete
centavos).

Araucária, 19 de maio de 2023.

JOSÉ FERREIRA SOARES NETO

Diretor Presidente

		2023-05-19T10:14:25-0300
	JOSE FERREIRA SOARES NETO:03015659960 1